
 

 

 

 

A.B. 23/105 
 
AB-Besluit: kosteloze herinnering 
 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking vastgoedinformatie, heffing 
en waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• Alle deelnemers na instemming akkoord zijn met het versturen van de kosteloze 
herinneringen. 

• Alle deelnemers na instemming akkoord zijn met een pilot in de tweede helft van 2024. 
• Er uit de pilot geen onoverkomelijke bezwaren naar voren komen. 

 
Gelezen het voorstel van het DB SVHW d.d. 15 november 2023 (A.B. 23/103) 
 
Besluit:  
  

• Tot invoering van de kosteloze betalingsherinnering per 1 januari 2025, voorafgegaan door 
een pilot in de tweede helft van 2024.  

 
 
Aldus vastgesteld op 15 november 2023 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
De Directeur,    De Voorzitter,  
 
 
 
 
M.W. Heemskerk   C.L.K. Rijsdijk 
 

 
 
 

 


